Angaben nach der Lebensmittelinformationsverordnung

Artikelbezeichnung

Basttasche plus OstersiiBware

Artikelnummer

62 084

Verzeichnis der Zutaten: Zutaten: Zucker, fraktionierte pflanzliche Ole und
Fette (Palm, Raps; in veranderlichen Gewichtsanteilen), VOLLMILCHPULVER,
Kakaomasse, Kakaobutter, SUSSMOLKENPULVER, HASELNUSSE, fettarmes
Kakaopulver, LAKTOSE, MAGERMILCHPULVER, MILCHFETT, Emulgator: E322,
SOJALECITHINE, E476; pflanzliches Fett zum Teil gehartet (Kokos, Palm,
Palmkern), MOLKENERZEUGNISSE, Kakaopulver, SOJAMEHL,
HASELNUSSMARK, Glucosesirup, Gelatine, Dextrose, Starke, Sduerungsmittel:
E330; farbende Frucht- und Pflanzenextrakte (Brennnessel, Zitrone, Orange,
Passionsfrucht, Mango, Holunderbeeren, schwarze Johannisbeere,
Mandarine, Apfel, Spinat, Aronia, Kiwi, Trauben), Holunderextrakt,
Uberzugsmittel: E901, E903; Karamellsirup, Invertzuckersirup, Farbstoffe:
E100, E120, E132, E141, E160a; Wasser, Verdickungsmittel: E406; Vanille-
Extrakt, Aromen, natirliches Aroma, natirliches Vanille Aroma. Kann Spuren
enthalten von: anderen SCHALENFRUCHTEN, ERDNUSSE, GLUTEN und EIER!

Grollbuchstaben dargestellt!

Allergene: Die Allergene sind in den Zutaten oben enthalten und in

Nahrwertdeklaration:

@ Nahrwerte pro 100g
Brennwert 2125kJ / 508kcal
Fett 25,5g
davon ges. Fettsauren 17,2g
Kohlenhydrate 63,78
davon Zucker 59,1g
EiweiR 4,8g
Salz 0,15g

Nettofiillmenge: 335 Gramm

Hinweise: Kiihl und trocken lagern!

Verpackt von: Pfeiffer & Sperl GmbH-Bahnhofstr. 112:06901 Kemberg




